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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af øl på tanke,
færdige produkter samt råvarer. Gennemgået procedure for
varmebehandling og nedkøling under produktion.
Virksomheden benytter ikke pastaurisering. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder ved opvaskeområde og
ved bryganlæg. Gennemgået procedurer for tilbagetrækning
frem og tilbage i fødevarekæden. Der benyttes batchnumre fra
leverandør, datomærkning på egne produkter og
bryggeprotokoler til at relatere disse. Der har ikke været nogen
tilbagetrækninger. Skulle virksomheden finde grund til
tilbagetrækninge vil FVST blive orienteret. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktions- og lagerafdeling. Der er nyligt sket
renovering af væg mod nabo til højre, og bestilt ny port mod
nabo til venstre. Gennemgået procedure for vedligeholdelse af
lofter og vægge. Gennemgået procedure for kontrol af
pakninger i bryggeudstyr. Virksomheden har installeret ny
udsugning. Kontrolleret skadedyrssikring af produktions- og
lagerafdeling. Virksomheden har aftale med eksternt
skadefyrsfirma, set sidste rapport herfra (10.08.2023). Udlejer
står for den udvendige vedligeholdelse. Gennemgået
procedure for kalibrering af måleudstyr til monitorering af
bryggeprocessen. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
HACCP-program for varemodtagelse, opbevaring og brygning,
herunder opvarmning og nedkøling. Der er ikke nogen kritiske
kontrol punkter, men udelukkende gode arbejdsgange.
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Virksomheden gennemfører årlig revision af egenkontrollen, sidst 10.10.2023. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser at der ikke benyttes enzymer, kulturer eller GMO i produktionen.
Ingen anmærkninger.


